
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Національний юридичний університет імені Ярослава Мудрого

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від .«09» серпня 2021 року №432-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Національний юридичний університет імені 

Ярослава Мудрого у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2021 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 16 арк.

Ректор
a. s-Ш 2

Анатолій ГЕТЬМАН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Лист погодження наказу щодо зарахування на 1-й курс першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти 
Інституту прокуратури та кримінальної 
юстиції, денна бюджетна форма навчання

Проект наказу вносить:

Директор Інституту прокуратури та 
кримінальної юстиції

09 серпня 2021 р.

Прорект 
роботи

Проект нак

Юрій Барабаш

і/ 
Z7------

погоджено:

ково-педагогічної 
ратегічного розвитку

Оповідальний секретар 
альної комісії

R V/______ Вадим Козак

09 серпня 2021 р.

Розрахунок розсипки:

Відділ діловодства та архіву — 1
Інститут прокуратури та кримінальної юстиції — 1
Бібліотека — 1
Мед. центр — 1
Бухгалтерська служба - 1
Відділ кадрів - 1
Навчальний відділ — 1
Військово-мобілізаційний відділ — 1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний юридичний 

університет імені Ярослава 
Мудрого

Додаток до наказу від «09» серпня 2021 року 
№ 432-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 9559726 854514

Анісімов Назар Сергійович 52849403 АН 06.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0209030; 2021р.
- 0209030;
2021р.-
0209030

Право 189,924

2 8742364 854514

Артеменко Ксенія Валеріївна 52665553 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000680; 2021р.
- 0000680; 
2021р. - 
0000680

Право 189,924

1



3 9171180 854514

Атаманчук Юлія Іванівна 52389020 ВА 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти ;

2021р. - 
0093463; 2021р.
- 0093463;
2021р.-
0093463

Право 194,004

4 8890500 854514

Бабін Максим Євгенович 52305095 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0023229; 2021р.
- 0023229;
2021р.-
0023229

Право 141,372

5 9952510 854514

Бакай Іван Олександрович 51934916 ВС 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0267167; 2021р.
- 0267167;
2021р.- 
0267167

Право 196,656

6 9950781 854514

Балась Марія Святославівна 52601625 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0025893; 2021р.
- 0025893;
2021р.-
0025893

Право 194,208

7 8911620 854514

Батир Руслана Русланівна 52835113 АК 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0224295; 2021р.
- 0224295;
2021р.-
0224295

Право 190,842

8 9468552 854514

Білошкуренко Марія Олександрівна 52623067 АР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0146603; 2021р. 
-0146603;
2021р.-
0146603

Право 191,862

9 9247500 854514

Бойко Данія Сергійович 52666492 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087952; 2021р.
- 0087952; 
2021р.- 
0087952

Право 190,332

10 9038936 854514

Бондаренко Діана Вікторівна 52664945 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103091; 2021р.
-0103091; 
2021р. - 
0103091

Право 193,494

2



11 9212240 854514

Борисенко Анна Олександрівна 52365953 ЕН 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти ї

2021р.- 
0180371; 2021р.
-0180371; 
2021р. - 
0180371

Право 191,964

12 9739631 854514

Борисюк Богдан Сергійович 52560400 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0043532; 2021р.
- 0043532; 
2021р. - 
0043532

Право 192,882

13 9152810 854514

Борищак Валерія Олексіївна 52301511 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0028392; 2021р.
- 0028392; 
2021р. - 
0028392

Право 190,230

14 8960834 854514

Бражник Владислава Євгеніївна

•і

52815744 ТА 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0276679; 2021р.
- 0276679; 
2021р. - 
0276679

Право 191,017

15 9148708 854514

Варбанець Ксенія Іванівна 52375871 ТА 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0207713; 2021р. 
-0207713;
2021р.-
0207713

Право 191,046

16 8725487 854514

Василенко Анна Валентинівна 52830973 АН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0036814; 2021р. 
-0036814;
2021р. -
0036814

Право 191,352

17 8868277 854514

Власенко Ганна Віталіївна 52825546 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0141246; 2021р.
-0141246;
2021р.-
0141246

Право 183,804

18 9130831 854514

Власенко Марина Вячеславівна 52521633 ЕН 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162525; 2021р. 
-0162525;
2021р. -
0162525

Право 193,902

з



19 9771871 854514

Гавришків Олександр Сергійович 52212049 АН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої , 
освіти

2021р. - 
0131162; 2021р.
-0131162; 
2021р. - 
0131162

Право 156,876

20 9378991 854514

Гонтар Валерія Вячеславівна 52796032 ТА 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0288792; 2021р.
- 0288792;
2021р.-
0288792

Право 189,108

21 9157462 854514

Горбунов Микола Олександрович 52331918 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115164; 2021р. 
-0115164;
2021р.-
0115164

Право 159,936

22 8751840 854514

Гринюк Варвара Олександрівна 52786775 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0205103; 2021р. 
-0205103;
2021р.-
0205103

Право 194,310

23 9514253 854514

Дамчук Анастасія Юріївна 52823526 ХЕ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312393; 2021р.
-0312393; 
2021р. - 
0312393

Право 191,760

24 8810539 854514

Діденко Артур Геннадійович 52280441 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137290; 2021р.
- 0137290; 
2021р. - 
0137290

Право 193,188

25 9229420 854514

Довгаль > Олександра Олексіївна 52175623 ХЕ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0316031; 2021р.
-0316031;
2021р. -
0316031

Право 191,199

26 9480059 854514

Донська Дар'я Максимівна 52600565 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0042987; 2021р.
- 0042987; 
2021р. - 
0042987

Право 198,900

4



27 9384962 854514

Дяківнич Златослава Віталіївна 52796036 ТА 25.06.2021- 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти ,і

2021р. - 
0288871; 2021р.
-0288871; 
2021р. - 
0288871

Право 193,392

28 8949005 854514

Дяченко Каріна Олексіївна 52786997 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339002; 2021р.
- 0339002; 
2021р. - 
0339002

Право 197,880

29 9573534 854514

Жданов Микита Валерійович 52219710 АН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0134851; 2021р. 
-0134851;
2021р.-
0134851

Право 189,108

ЗО 10085264 854514

Жереб Юлія Олександрівна

"і

52360796 ЕН 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224507; 2021р.
- 0224507;
2021р.-
0224507

Право 189,414

31 8755948 854514

Жидков Данило Володимирович 52531265 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285920; 2021р.
- 0285920;
2021р.-
0285920

Право 191,964

32 9320885 854514

Жмеренюк Євгеній Анатолійович 52558745 ВН 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0125304; 2021р. 
-0125304;
2021р. -
0125304

Право 194,922

33 9192445 854514

Засульська Дар'я Сергіївна 52571202 НК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081758; 2021р.
-0081758;
2021р.-
0081758

Право 193,290

34 9507984 854514

Зворигіна Софія Володимирівна 52505250 КС 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096132; 2021р.
-0096132; 
2021р. - 
0096132

Право 189,006

5



35 8706030 854514

Ібрагімов Данііл Михайлович 52264667 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0008165; 2021р. 
-0008165;
2021р.-
0008165

Право 197,472

36 9930610 854514

Івоніченко Дар'я Віталіївна 52824888 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0269647; 2021р.
- 0269647; 
2021р. - 
0269647

Право 195,024

37 9503783 854514

Калачнюк Дмитро Олександрович 52830588 КС 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0094559; 2021р.
- 0094559;
2021р.-
0094559

Право 195,126

38 9544645 854514

Калнусенко Ірина Сергіївна 52796035 ТА 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289987; 2021р.
- 0289987;
2021р.-
0289987

Право 190,434

39 8788867 854514

Каплій Анастасія Геннадіївна 52626132 АР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0027729; 2021р.
- 0027729; 
2021р.- 
0027729

Право 193,596

40 9884233 854514

Каретник Олександр Олександрович 52600284 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0231606; 2021р. 
-0231606;
2021р.-
0231606

Право 194,667

41 9270647 854514

Карпікова Катерина Романівна 52573242 НК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0114477; 2021р.
-0114477;
2021р.-
0114477

Право 191,454

42 9497330 854514

Кіріченко Марія Олександрівна 52620080 АР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242994; 2021р.
- 0242994;
2021р.-
0242994

Право 193,290

6



43 8805284 854514

Ковальчук Артем Вікторович 52203238 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти і

2021р.- 
0017900; 2021р.
-0017900; 
2021р. - 
0017900

Право 190,230

44 8834916 854514

Козьміна Юлія Гуріївна 52623069 АР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0145996; 2021р.
-0145996;
2021р.- 
0145996

Право 189,210

45 9464744 854514

Корж Вікторія Сергіївна 52371124 ЕН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0191919; 2021р.
-0191919;
2021р.- 
0191919

Право 194,310

46 9117037 854514

Корнієнко Анна Вікторівна 52257768 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0134375; 2021р.
-0134375;
2021р.- 
0134375

Право 194,004

47 8976386 854514

Костіва Елліна Олексіївна 52180800 ХЕ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0307554; 2021р.
- 0307554;
2021р.-
0307554

Право 189,108

48 9741145 854514

Крикун Анастасія Володимирівна 52264674 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0008862; 2021р.
- 0008862;
2021р.-
0008862

Право 191,964

49 9504513 854514

Крупина Юлія Анатоліївна 52357930 ЕН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0074928; 2021р.
- 0074928; 
2021р. - 
0074928

Право 191,760

50 8789365 854514

Кубраков Єгор Володимирович 52324095 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0388055; 2021р. 
-0388055;
2021р.-
0388055

Право 189,108

7



51 9896452 854514

Куделя Крістіна Вадимівна 52582861 НК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти ■■

2021р.- 
0021359; 2021р. 
-0021359;
2021р. -
0021359

Право 198,186

52 9809915 854514

Кухарик Юлія Євгеніївна 52560317 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0137520; 2021р.
-0137520;
2021р.- 
0137520

Право 193,596

53 10050869 854514

Кушнір Мар'ян Олегович 52823363 РВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0365601; 2021р.
-0365601;
2021р.-
0365601

Право 197,166

54 8950716 854514

Кшевінська Катерина Олегівна 52677388 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0129027; 2021р. 
-0129027;
2021р.-
0129027

Право 191,964

55 8893512 854514

Лавріненко Вікторія Євгенівна 52585023 НК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0062315; 2021р.
-0062315; 
2021р. - 
0062315

Право 192,882

56 9416694 854514

Лашко Юлія Олександрівна 52673525 ТА 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154451; 2021р.
-0154451;
2021р.- 
0154451

Право 193,596

57 9032105 854514

Лизій Тетяна Петрівна 52477234 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0129947; 2021р. 
-0129947;
2021р.-
0129947

Право 191,556

58 9596412 854514

Литвинов Ілля Миколайович 51953993 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0291229; 2021р.
-0291229; 
2020р. - 
0307208

Право 189,516

8



59 9172004 854514

Літишан Лілія Миколаївна 52673473 ТА 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0148473; 2021р.
-0148473;
2021р.-
0148473

Право 192,474

60 9448542 854514

Лутай Владислава Вікторівна 52279525 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002813; 2021р.
-0002813; 
2021р. - 
0002813

Право 193,392

61 9884604 854514

Макарицька Анна Ігорівна 52830697 КС 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141792; 2021р.
-0141792;
2021р.- 
0141792

Право 191,760

62 9357511 854514

Марачук Андрій Володимирович

л

52823379 РВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0237621; 2021р. 
-0237621;
2021р.-
0237621

Право 193,290

63 9715336 854514

Мартинчик Анастасія Андріївна 52371111 ЕН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0274361; 2021р.
-0274361; 
2021р. - 
0274361

Право 197,064

64 9547528 854514

Маслова Анна Олександрівна 52604204 СМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0036036; 2021р.
- 0036036; 
2021р. - 
0036036

Право 189,618

65 9632001 854514

Милета , Архип Андрійович 52273982 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061733; 2021р.
-0061733;
2021р.-
0061733

Право 189,720

66 8954938 854514

Музика Ілля Ігорович 52829717 АН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0105757; 2021р.
-0105757; 
2021р. - 
0105757

Право 199,563

9



67 8704994 854514

Невесела Наталія Романівна 52786698 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0333307; 2021р.
-0333307;
2021р.-
0333307

Право 191,964

68 9050755 854514

Нерода Олександра Дмитрівна 52526031 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0305051; 2021р.
-0305051;
2021р.-
0305051

Право 192,780

69 9695698 854514

Неродик Анастасія Петрівна 52374573 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0274625; 2021р.
- 0274625;
2021р.-
0274625

Право 193,698

70 9270851 854514

Нікіфорова Христина Ігорівна

л

52634362 АР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0243452; 2021р.
- 0243452; 
2021р. - 
0243452

Право 193,137

71 9211127 854514

Остапчук Анастасія Василівна 52350490 РВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139114; 2021р.
-0139114; 
2021р. - 
0139114

Право 162,894

72 9070384 854514

Павлова Дарина Романівна 52830971 АН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0037000; 2021р.
- 0037000;
2021р.- 
0037000

Право 192,984

73 9114330 854514

Панасенко Катерина Араратівна 52260468 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0220133; 2021р. 
-0220133;
2021р. -
0220133

Право 160,222

74 9193296 854514

Панчук Денис Сергійович 52675188 ТЕ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0256263; 2021р. 
-0256263;
2021р.-
0256263

Право 189,006

10



75 9668777 854514

Передерій Анна Сергіївна 52342476 ЕН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0217776; 2021р. 
-0217776;
2021р.-
0217776

Право 200,000

76 8900140 854514

Пилипенко Ярослав Олегович 52646354 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0308166; 2021р. 
-0308166;
2021р. -
0308166

Право 164,934

77 8977106 854514

Пільщиков Владислав Олегович 52647323 ХЕ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0083743; 2021р.
- 0083743; 
2021р.- 
0083743

Право 190,230

78 9605466 854514

Плівако Віолетта Романівна 52336414 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035362; 2021р.
- 0035362;
2021р.-
0035362

Право 189,618

79 8956338 854514

Пограничний Віктор Юрійович 52652846 ЕР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0081191; 2021р. 
-0081191;
2021р.-
0081191

Право 192,780

80 9631848 854514

Поповиченко Діана Володимирівна 52624464 АР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146019; 2021р.
-0146019;
2021р.- 
0146019

Право 193,290

81 8854369 854514

Потапова Дар'я Іллівна 52666656 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0064648; 2021р.
- 0064648; 
2021р. - 
0064648

Право 194,106

82 9627943 854514

Потапчук Вікторія Олександрівна 52666045 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0338884; 2021р.
- 0338884; 
2021р. - 
0338884

Право 196,740

11



83 9808618 854514

Приймачук Марко Ігорович 52517174 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття » 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018231; 2021р.
-0018231; 
2021р. - 
0018231

Право 190,638

84 9297953 854514

Пристанський Кирило Олегович 52594948 НК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219991; 2021р.
-0219991;
2021р.-
0219991

Право 196,554

85 9468030 854514

Пшенична Софія Русланівна 52673510 ТА 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153796; 2021р.
-0153796;
2021р.- 
0153796

Право 193,698

86 8877874 854514

Ренков Богдан Віталійович
і

52278082 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0005108; 2021р. 
-0005108;
2021р.-
0005108

Право 189,618

87 8774946 854514

Рибчук Станіслав Віталійович 52181610 ХЕ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0167586; 2021р.
-0167586;
2021р.-
0167586

Право 194,310

88 9483867 854514

Росомаха Злата Романівна 52359591 ЕН 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0311173; 2021р. 
-0311173;
2021р.-
0311173

Право 191,760

89 9007297 854514

Ручко Аліна Сергіївна 52279619 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0002112; 2021р.
-0002112;
2021р.- 
0002112

Право 195,840

90 9025744 854514

Садова Софія Сергіївна 52626334 АР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0188142; 2021р.
-0188142; 
2021р. - 
0188142

Право 191,352

12



91 8711907 854514

Самойлова Софія Андріївна 52184078 МК 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158113; 2021р.
-0158113;
2021р.-
0158113

Право 193,188

92 9123263 854514

Середа Юрій Володимирович 52355258 ЕН 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0200818; 2021р.
-0200818; 
2021р. - 
0200818

Право 192,266

93 9546031 854514

Слесаренко Валерія Володимирівна 52602859 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0199737; 2021р. 
-0199737;
2021р.-
0199737

Право 192,372

94 8707544 854514

Смоляна Анна Вадимівна 

л

52282087 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199458; 2021р. 
-0199458;
2021р. -
0199458

Право 192,372

95 9859076 854514

Солнишкова Аліса Сергіївна 52268728 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0258786; 2021р.
- 0258786; 
2021р. - 
0258786

Право 147,288

96 10041721 854514

Соломаха Іван Сергійович 52601239 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0359973;2021р.
- 0359973;
2021р.-
0359973

Право 190,536

97 9315269 854514

Сподирьов Владислав Станіславович 52288981 ХА 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242398; 2021р.
- 0242398;
2021р.-
0242398

Право 192,321

98 8927393 854514

Стойнов Петро Степанович 52174187 ХЕ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073501; 2021р. 
-0073501;
2021р.-
0073501

Право 192,576

13



99 9696351 854514

Тонконог Тетяна Валеріївна 52851870 АН 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти ‘

2021р. - 
0100638; 2021р. 
-0100638;
2021р.-
0100638

Право 169,728

100 9031761 854514

Трегубова Поліна Олексіївна 52829818 АН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0243423; 2021р.
- 0243423; 
2021р. - 
0243423

Право 193,086

101 9026216 854514

Тутова Аліна Олексіївна 52527629 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274504;2021р.
- 0274504; 
2021р. - 
0274504

Право 189,312

102 9266405 854514

Удодова Катерина Олександрівна 52829735 АН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131603; 2021р. 
-0131603;
2021р.-
0131603

Право 194,616

103 9429468 854514

Улятовська Ірина Олегівна 52432268 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128922; 2021р. 
-0128922;
2021р. -
0128922

Право 142,494

104 9085268 854514

Феньків Вікторія Володимирівна 52189365 МК 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0317275; 2021р.
-0317275;
2021р.- 
0317275

Право 191,964

105 8954130 854514

Філія Костянтин Васильович 52477472 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0152680; 2021р.
-0152680; 
2021р. - 
0152680

Право 197,472

106 9502989 854514

Філіппова Анастасія Юрїївна 52665199 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0011235; 2021р. 
-0011235;
2021р. -
0011235

Право 192,474

14



107 9181379 854514

Цушко Віталій Сергійович 52198688 МК 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої ‘ 
освіти

2021р.-
0226874; 2021р.
- 0226874;
2021р.-
0226874

Право 192,270

108 8764237 854514

Чепіга Анастас ія Максимівна 52576486 НК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212451; 2021р.
-0212451;
2021р.- 
0212451

Право 193,596

109 8705118 854514

Шабельна Карина Вадимівна 52664447 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0030067; 2021р.
- 0030067; 
2021р. - 
0030067

Право 197,574

ПО 9979417 854514

Шайдюк Данило Олександрович 52584907 НК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174344; 2021р.
-0174344;
2021р.- 
0174344

Право 192,372

111 8925551 854514

Шакало Катерина Юріївна 51900501 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0075039; 2020р.
- 0075039;
2021р.-
0361124

Право 156,876

112 10133018 854514

Швець Яна Ігорівна 52829753 АН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128369;2021р. 
-0128369;
2021р. -
0128369

Право 193,596

113 9204928 854514

Шевченко Олександра Олександрівна 52660409 ЕР 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0127196; 2021р. 
-0127196;
2021р. -
0127196

Право 194,922

114 9413566 854514

Шеремет Станіслав Максимович 52511472 КС 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276724; 2021р.
- 0276724;
2021р.-
0276724

Право 194,004

15



115 9866878 854514

Шишов Олександр Іванович 52361490 РВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
ОСВІТИ >

2021р.- 
0101832; 2021р. 
-0101832;
2021р.-
0101832

Право 193,086

116 8900978 854514

Шулепова Олена Олексіївна 52592797 НК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- 
0182831; 2021р.
-0182831;
2021р.-
0182831

Право 199,104

16


